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Istota tych zjawisk jest z reguły zło-
żona, a przyczyny różne, związane 

czasami z dużym poziomem odkształ-
ceń napięcia zasilającego. Aby móc je 
precyzyjnie diagnozować, niezbędna 
jest kosztowna aparatura pomiarowa 
i rejestrująca oraz rozległa wiedza 
i duże doświadczenie.

Wydział Elektroenergetyki fir-
my Inter-Consulting z Warszawy od 
ponad 15 lat zajmuje się podobnymi 
problemami.

Badamy wpływ różnych urządzeń 
na sieć zasilającą, i parametry jakości 
energii w tej sieci (fot. 2).

Wykorzystując atestowanych urzą-
dzenia i aparaturę najwyższej klasy, 
otrzymujemy dokładne i w pełni wia-
rygodne wyniki pomiarów i rejestra-
cji (fot. 3).

Bardzo często wyniki naszych ba-
dań służą jako argument w sporach 
pomiędzy dostawcą a użytkownikiem 
aparatów i urządzeń oraz odbiorcami 
energii (fot. 6).

W przeważającej większości, ba-
dania mają na celu opracowanie środ-
ków dla przywrócenia poprawnej pra-
cy układu zasilania. Zwykle są nimi fil-
try aktywne lub pasywne (fot. 5), kom-
pensatory (fot. 4), separatory i wiele 
innych rozwiązań.

Wiele naszych prac związanych 
jest z optymalizacją układów zasilania 
pod kątem obniżenia kosztów energii 
elektrycznej. Mamy do dyspozycji wie-
le własnych opracowań, urządzeń i sys-
temów pozwalających znacznie zmniej-
szyć opłaty za energię (fot. 7).

Z naszych usług korzysta coraz  
większa liczba odbiorców: koleje, huty, 
stocznie, papiernie, cementownie, rafi-
nerie, drukarnie, zarządcy biurowców, 
sieci hipermarketów, stacje  radiowe, te-
lewizyjne i wielu innych odbiorców, dla 
których ważna jest jakość energii i ob-
niżenie jej kosztów.

Inter-Consulting jest producentem 
wysokiej klasy baterii kondensatorów 
próżniowych o minimalnych stratach 
własnych i żywotności kondensatorów 
ok. 20 lat (fot. 11) oraz jednych z pierw-
szych w kraju kompensatorów mocy 
pojemnościowej (fot. 9) (największa 
liczba realizacji w Polsce), a także róż-
nego typu filtrów.

Jesteśmy przedstawicielem produ-
centa serii ponad 30 analizatorów i re-
jestratorów parametrów sieci, zdarzeń 
i zakłóceń (fot. 8), które swoimi wyso-
kimi parametrami jakościowymi, wy-
trzymałościowymi i pomiarowymi re-
kompensują z nadmiarem nieco wyż-
szą cenę w stosunku do wyrobów wie-
lu innych producentów. 

Przejrzyste, intuicyjne oprogra-
mowanie, współpracujące z wszystki-
mi modelami naszych urządzeń po-
miarowych i rejestrujących, jest wy-
dajnym narzędziem poprawy bezpie-
czeństwa pracy układu zasilania, obni-
żenia kosztów energii oraz wspomagają-
cym pracę Głównego Energetyka.

Pomimo wysokiego poziomu na-
szych badań i ekspertyz oraz oferowa-
nych urządzeń, zawsze staramy się mi-
nimalizować ich koszty, aby nie stano-
wiły one przeszkody w osiągnięciu za-
mierzonego celu. 

 analiza parametrów sieci
Urządzenia zasilane z sieci elektrycznej narażone są na szereg zakłóceń, których źródłem 
jest sieć zasilająca. W efekcie dochodzi do uszkodzeń maszyn i materiałów, a w skraj-
nych przypadkach - do ich zniszczenia (wybuch opraw oświetleniowych, pożar w bate-
riach kondensatorów, zasilaczach komputerów) (fot. 1).
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